
全 日本 B級グ気
第 8口 Snow―Country Cup

SG競 技 第 ■戦

K-2 女子

ジュリー

技術代表

主審
副審
競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

田村 康大

根津 和博
長谷川 綾
風間 義則

小野塚 和生
星 諄和
阿部 渓矢
谷内 敦哉

女子 スーパーG

公式成績表

テクニカルデータ
[新潟]  コース名

[新潟]  スター ト地点
[新潟]  フィニッシュ地点
[新潟]  標高差

全長
ホモログーションNo.

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

上越 国際大回転 コー ス

635m
380m
255m
l161m

SA」 30-GS-47/97

旗門数   27(24)  スター ト時間   10:43
天候    くもり   雪質    ミディアム
スター ト/フ ィニッシュ気温    2.0℃ /2.0℃

順位 スタート   コード
No       No

1   57  3016733
2   54  3015497
3   56  3017469
4   55  3017953
5   61  3016732
6   60  3017128
7   65  3017235
8   63  3014926
9   62  3018045
10   64  3018317
11   52  3019077
12   66  3018316
13   59  3017962
14   51  3018047
15   58  3019840

所 属 名

古田中学校
塩沢中学校
野洲北中学校
十 日町南中学校
塩沢中学校
松代中学校
妙高高原中学校
会北中学校
湯沢中学校
塩沢中学校
塩沢中学校
妙高高原中学校
塩沢中学校
湯沢中学校
津南中学校

F=1080
時  間  レース

ポイ ン ト

55,72    000
55,98    5.04
5645   14.15
57.25   29.66
57.28   30.24
57.76   39.54
57.77   39.73
57.84   41.09
58.41    52.14
59.29   69.20
59.54   74.04
59.66   76.37

1:00.47   9207
1:01.54   11281
1:05.53  190.14

5290           SGL8/  1

競技者
氏名 県 名

新潟
新潟
滋賀
新潟
新潟
新潟
新潟
福島
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

俵山 紗乙
牧野 リヒ
中西 凛
楯澤 春華
伊佐早 生
山賀 萌和
永高 わか葉
鈴木 虹々

太田 七摘
岡村 心優
牧野 光
山浦 愛花
渡辺 凛佳
角谷 心
中島 由菜

2018-03-17/上 越 国際 スキー場

DATA PROCESSING by TIMING by S E I KO



全 日本 B級グ認
第8口Snow―C撃

鴨
Cup

SG競 技

K-2 女子

順位  スタート
No

コード 競技者
No 氏名

DID NOT START

DID NOT FINISH
53 3019399 小林 蛍

DISQUALIFIED

県 名  所 属 名

F=1080
時 間  レース

ポイン ト

0

1

新潟

0

川西中学校

技術代表  田村 康大

2018-03-17/上 越国際スキー場

晰測滋И6口 有な穴
5290           SGL8/  2

ING by S E I KODATA PROCESSING by S E I K O



全 日本 B級グ認
第8口Snow―C叫

製躍XCupSG競 技

K-2 女子

フィニッシュ時の上位 10名

女子 スーパーG
ペナルティーポイント計算表

I贋うL スタート
No

1

2

3

4

5

6
7

8

9

10

コード 競技者
No 氏名 所 属 名

吉田中学校
塩沢中学校
野洲北中学校
十 日町南中学校
塩沢中学校
松代中学校
妙高高原中学校
会北中学校
湯沢中学校
塩沢中学校

SAJ
ポイ ン ト

277.20
260.21
287.96
340.24
361.00
338.53
455.67
337.16
345.02
316.00

上位 5
ポイ ン ト

250.00
250.00
250 00

レー ス

ポイ ン ト

0.00
5.04

14.15

57 3016733 俵山 紗乙
54 3015497 牧野 り

`56 3017469 中西 凛
55 3017953 楯澤 春華
61 3016732 伊佐早 生
60 3017128 山賀 萌和
65 3017235 永高 わか葉
63 3014926 鈴木 虹々
62 3018045 大田 七摘
64 3018317 岡村 心優

スター ト時点の上位 5名

県 名

新潟
新潟
滋賀
新潟
新潟
新潟
新潟
福島
新潟
新潟

競技 スタート  コード
結果  No   No

競技者
氏名

牧野 リヒ
俵山 紗乙
中西 凛
小林 蛍
岡村 心優

県 名

新潟
新潟
滋賀
新潟
新潟

Ｊ
ト

Ａ

ン

Ｓ
イポ

250.00

250.00

41.09

69.20

SGL9/  1

２

１

３

Ｆ

０

Ｎ

ｌ

Ｄ

54  3015497
57  3016733
56  3017469
53  3019399
64  3018317

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

適用ペナルティ

250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

1250.00
1250.00

129.48

237.052

237.05
237.05
237.05

所 属 名

塩沢中学校
吉田中学校
野洲北中学校
川西中学校
塩沢中学校

技術代表  田村 康大

2018-03-17/上 戯国際スキー場

DATA PROCESSING by TIMING by S E I KO


